
  

                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ταχ. Διεύθυνση:         Δημ. Μούμογλου 1 

Ταχ. Κώδικας:             59132 Βέροια 

Τηλέφωνο:                   23310 78900 

e-mail    mail@dide.ima.sch.gr 
 

 

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Αδιαβάθμητο 

Βέροια, 11 Οκτωβρίου 2024 

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

              Αρ πρωτ: 17914 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

ΘΕΜΑ:��Αλλαγή προσωρινής τοποθέτησης εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής (ΤΕ)» 

 

                                                                                          

                                                                                      Ο Διευθυντής ΔΔΕ Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη:  

1.� Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.� Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ. Α’) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 

ειδικότερα του Κεφαλαίου Β’ (άρθρα 13-15) περί Συλλογικών Οργάνων. 

3.� Τις διατάξεις του Κεφαλαίου ΣΤ’ του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 

Α/114) «κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

4.� Τις διατάξεις των άρθρων 75-80 του Κεφαλαίου ΙΑ’ του ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 

Α’/184/23-9-20) «Ψηφιακή Διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια»  

5.� Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

6.� Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 4 του Π.Δ. 50/1996, όπως 

τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών 

της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7.� Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ. Β’) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με την Φ.353.1/26/153324/Δ1/25-9-2014 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 2648/τ. Β’/7-10-14) και ισχύει σήμερα. 

ΑΔΑ: 9ΛΧΒ46ΝΚΠΔ-ΩΨΨ



  

8.� Την αριθ. 170405/ΓΓ1 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ (6273/τ. Β’/28-12-2021) «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

9.� Την υπ. αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-

29Π) Απόφαση τοποθέτησης Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  

10.� Την υπ. αρ. 27η/4-10-2024 Πράξη του ΠΥΣΔΕ ΔΔΕ Ημαθίας.  

 

                             Αποφασίζουμε 

          Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών, η οποία διαμορφώνεται  ως εξής: 

 

ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Ανακαλείται η τοποθέτησή της 

στο Τ.Ε Κοπανού  

Τοποθετείται εξολοκλήρου 

στο Τ.Ε του 2
ου

 Γ/σιου 

Βέροιας 

ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Ανακαλείται η τοποθέτησή της 

στο ΕΕΕΕΚ Βέροιας 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 

Μελίκης (π.τ) για 11 ώρες  

με συμπλήρωση ωραρίου 

στο Γ/σιο Καβασίλων για 

10 ώρες  

 

 

�����������������������������������������������������������������������Ο !ιευθυντής 

                                                                              Της !ιεύθυνσης !ευτεροβάθ%ιας  

                                                                             Εκπαίδευσης Η%αθίας        

 

 

 

                                                                                                      Αθανάσιος !. Αλατζόγλου 

 

 

 

 

 

 

�������������������������������� 

 

 

  

ΑΔΑ: 9ΛΧΒ46ΝΚΠΔ-ΩΨΨ



 
 

 �

���  
 

ΑΔΑ: 9ΛΧΒ46ΝΚΠΔ-ΩΨΨ


		2024-10-11T14:15:19+0300


		2024-10-11T14:35:05+0300
	Athens




